CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo

CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legals e em cumprimento a execugao orgcamentdria,
autoriza a emissio de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisicao
19/02/2020
Licitagdo Nro Licitag&o Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagéo
Natureza da Classificacéo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—— Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ [ CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
411 - FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS 072.319.168-99 104 299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA PLATINA 131 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho _________ Saldo Atual
" 40.000,00 30.588,46 = - 1.300,0C 29.288,46
Histérico
’71 _ Quanfidade Unidade  Descriclo = — i _ Valor Unitarie Valor Total :
1 0 Referente a adiantamento de viagem, acompanhar o Sr Presidente em 0,00 1.300,00
reunido no Municipio de Assis SP, apés reunifio com o Sr Secretario
Desenvolvimento Regional Estado, em S&o Paulo SP, uso veiculo
proprio, cf requerimento.
Total 1.300,00
— Por Extenso
"*Um Mil e Trezentos Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: \4.0 2. D03 v
especificado desta Nota de Chequers: )3, S6>
Responsavel pela Emissao Empenho. _ ool
Femand Alves Figueiredo Martins g c.€.F N
Assessora Técnico Financeiro Codigo Banco: = . (O S 7=
Contador /reside da-Camara Tesoureird
Declaro(amos) para os devidos fins, que'recebi(emos) a iré%;rtﬁncia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela-qual dou(amos) plena e irrevogavel quitacdo.
/ ABshatura
= \\

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



CRMARE MUNLDE CHTRNDUVR 19FEU/2000 18308 015664

i CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sao Paulo
Gabinete do VEREADOR LUIS PEREIRA -~ PSDB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

VEREADOR LUIS PEREIRA, com assento nesta Casa de
Leis, vem comunicar que estara se deslocando no proximo dia 20 de fevereiro
do corrente ano, para a cidade de Assis, SG0 Paulo, para tratar de assuntos
relativos a interesses da cidade de Catanduva junto Qo Prefeito Sr. José
Fernandes, e apds para a Capital, em reunido com o Secretario de
Desenvolvimento Regional Senhor Marco Vinholi.

Este Edil informa que utilizard o veiculo proprio, pois os
oficicis est@o em manutencédo, e se fard a acompanhar nessa ocasido pelo
servidor Francisco José Theodoro de Campos, cujo empenho deverd ser feito
em nome deste, em obediéncia aos preceitos confidos nas orientacoes do E.
Tribunal de Contas.

Nestes temos,

Pede deferimento.

Catanduva-SP, 19 de fevereiro de 2020.
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CHTRMDUUR {9 FEY,

CEMRRE MUK, DE

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA-SP

FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS, servidor
desta Casa de Leis, vem mui respeitosamente informar que estard se
deslocando na data de 20 de fevereiro de 2020, para a cidade de Assis — SP,
e apds para Sdo Paulo - Capital, acompanhando o Presidente desta Casa,
para tratar de assuntos relativos a interesses da cidade de Catanduva,
primeiramente junto ao Prefeito de Assis Sr. Jose Fernandes, e apds na
Capital, junto ao Governo do Estado de S@o Paulo, na presenca de seu
Exmo Sr. Marco Vinholi, Secretario de Desenvolvimento Regional do Estado.

Com relacdo as despesas, solicito a realizagdo de
um empenho em meu nome no valor de R$1.300,00 (hum mil e trezentos
reais), para custear gastos com a locomog¢do, abastecimentos, peddagios,
estacionamento e refeicdes, sendo que serdo apresentados os respectivos
comprovantes (notas fiscais, cupons fiscais, etc) para veracidade dos gastos.

Catanduva-SP, 19 de fevereiro de 2020.

FRANCISGO JO THEODORO DE CAMPOS



Prefeitura Municipal de Assis

Pago Municipal Profa "Judith de Oliveira Garcez”

Gabinete do Prefeito

DECLARACAO

JOSE APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de
suas atribuigbes legais, DECLARA gue o Vereador e Presidente da Camara
de Catanduva -SP o Sr. Luis Carlos Pereira da Conceicdo, esteve em
audiéncia em meu Gabinete para tratar de assuntos de interesse dos
Municipios nesta data.

Assis/SP, 20 de Fevereiro de

eito Municipal

Avenida Rui Barbosa, n® 926, CEP 19814-900 - Assis - SP - Fone/Fax: (18) 3302-3300
gabinetepma®@assis.sp.gov.br
"Feliz a Nagdo Cujo Deus & o Senhor”
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CAIXA ECONOMICA FEprRa:

0299 - CATANDUYA, f
DATA: 27/82/28z8 “HORA: 14: 85: 01
TERMINAL: 1001 NSu: mgysgs AT : 0073

COMPROVANTE DE DEPGSITO
NUM DO . De9peg

AGENCTAZCONTA CREU{T#Bﬁ: A299/306,/00 000, 063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DF CATANDUYA
DEPGSTTANTE:

0P

VALOR TOTAL: 421,71
VALOR DINHEIRG: 421,71

Informacoas reclakacoes, ‘usestoes e elogios
SAC CATXS 080l 776 atat
Ouvidoria da CAIXG: d600 725 7474
Wi, caiva, gov by

12 Via = ¥ia Qlients



Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Francisco José Theodoro de Campos, venho mui
respeitosamente, prestar contas das despesas de viagem realizada para
Assis-SP (Prefeitura Municipal), e Sdo Paulo-SP (Palacio do Governador),
onde acompanhei o Presidente da Camara Municipal, Ver. Dr. Luis Pereira

para participar de reuniées de interesse do municipio, no dia 20 de fevereiro

de 2020.
Catanduva, 26 de fevereiro de 2020.
FRANCISCO ODORO DE CAMPOS .
Despesa com pedagio: R$ 175,70
Despesa com combustivel: R$ 436,11
Despesa com refeigdes: R$ 266.48 — 02 pessoas
Q P@M’Lﬂd

1 e u,cu(_c/ ; TOTAL R$ 878,29




FISCAL EBUIVALENTE IN 1731717 Ar DU'C:E;\: ISCF&L EQUIVALENTE IN. \_17"1/17 Art
\Entrevias - 263 194 057/0001-89 €57/0001-89

Entrevias - 26
Pongai 8P 333~Hmm§%4+ £
DFE: fl?ﬁ(] HOT?@@@F @2("31«4&85 1682190436
Data:20/02/2020 &&{80;30 Via:3 0 =
Operador :500442 Tategorias] | o
Valor :R$7,90 Pgto:Dinkeiro Placa; GKHSOSG i
Y aprx.de tributos 1824% fonte: IBRT =
Para incluir D]acafCPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias http://www.entrevias .com. hr/dfe

pora. SP ga _m 354?727

IR Documento Fi ga] Equ1valente IN 1,731 RFE
Rodovias Integradas do Oeste S/A
CNPJ 03.497. 792/0001-40.

Documento Fiscal Eduivalente
Conc. Sistema hnhanguerarBandeJrantes S/A ]
CNPJ 02.451. 848/0001 62

DEEy <0 61%121582241910000484977
Placa do ve1cu]o GKH505 o

_'da ve1.u10 GKH5056

et

Praga: CAMPO LIpp = . Fa1xa 017
Arrecadador: 24248 20/02;2020 20:38:30° &=
Classe: 1 Valon:Re 9, 60 Dirteiro

Tributes: Vir. estim.
Recebido: R$ 10,00 Tro ®

‘Para incluir pTaca, CPE/CNPJ no dncumente
fiscal, «€quivalente, acesse o porta] .
Wi . autoban . com. br em ate 7 dias .]

Arrecadador : 135430 20/02/2020 13 04454
Class__ Val 3,60 |

arf 91r ]aca, CPF/CHPJ no

Wi .Spvias.com.br em ate 7 dias

—

Praca GUADRA LESTE T T OLJ

Sl i

1 Equ1valente acesse 0 portal

1 ?3} RFB . Documento Fiscal Equivalente Ik 1.731 RFB
/A" | Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
| CNPJ 02.451.848/0001-62

- Documento F1sca1'Equ1vaﬁ .
Conc. Sistema Anhangupra~BahdewranteS S/ Ew
CNPJ 02.451.848/0001-62 o

DFE : 02590430051582&4982?@&4}6HQAJ

DFE = 025902300715622¢ Placa do vefculo: GKH50%6

Placa do ve10u1a GKHSOS&

Praca: ITUPEVA NORTE Faixa:00
Arrecadador ;185450 20/02/2020 22: 01: 44
Classe: 1 Valor:R$: 9,50 Dinheiro :
Tributes: Vir. estim. 18, 24% (Fc

- Recebido: R$ 20, 00 Troco: R$ 10,50
Para incluir placa, ‘CPF/CNPJ no dacumentu
fiscal equrvalente ‘acesse o-
www.autoban. com.br: en a

; e ecadador:182° 1 20/02/2020 22:50:23

BClasse: 1 Valor <5 6,40 Dinheiro

Tr1butos Vir. estim. 18 24% (Fonte: 18P

 Recebido: R$ 20,00 Troco: R$ 13,60

Para incluir p!aca, CPF/CNP ;na;dacumente
fiscal equivalente, acesse o portal

wiw .autoban.com.br em ate 7 dias

o LIHEIRA B NQPYr PRI L st
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Documenfo r1aca1 Equ1va]ent
."FOTL Sistema Anhanguera-Bandef rant
i CNPJ 02. 45? 848/0001 62

DFE : 025903300615772 238000’
Placa do vefculs: FKHfdﬁﬁ dib3

iraca dSJHﬁR” NORTE

rrecas aos 172722
§:C1asse . Valor:R$ BOigzéfggg g? i1y
ibutos: Vir. estim. 18 ,24% (Fonte: 3P
ra incluir placa, CPF{CNPJ'nd document
. fiscal equivalente, acesse 0 portal ’
-~ "wi.autoban.com, br em ate 7 dias

F ?31 RFp
s /A

Faixa:0Nng

Praga: IARAS LESTE
Arrecadador;101424 20/02/2020 11:52:27
Classe:
Tributos:

Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB

Rodovias Integradas.do Oeste. SZA
CNPJ 03 49? 792/”001 40

DFE 0269023004158221296600021CCFB
P1at* un leunio GKH5056

Ciasse ? Va]dr R$ 13 60 D1nheira -f*}“
Tributos: Vir.Estim.18 ,248%(Fonte:IBPT)
Recebwdo R$ 20, 00 Troco: R$ 6,40

CHPJ 02.415. 408/0001 50
0800~-701-5555

Faixa;O!S
Arrecadador: 142063 < 20/02/2020 13:50:43
C]aSSE‘ 1 vaWOr R$ 11 BO D1nhe1ru

Praca: ITU

f1sca1'equ1va1ente”Jacesse o portal
wew .viaoeste.com.br em ate 7 dias

b

Documento Fiscal Equ1va1ente IN 1, ?31 RFB

Rodovias Integradas do Oeste S/A
CNPJ 03.497.792/0001-40

DFE : 026&04300615822]0347000335010
Placa do velculn GKH5056 '

Faixa: 000
1 Valor:R$ 9,20 Dinheiro

5t Vir. Estim. 18 24%(Fonte: IBPT)
cluir/corrigir placa, CPF/CNPJ no

Doc. fiscal equivalente, acesse o portal

ww.spvies.com.br em ate 7 dias

BOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFEY H: 0207ULPKSNIB
Rodovias das Colinas S/ 03.025.305/0001-46
DATA:20/02/2020 HORA:13:29:43 SP260 1114608
PRACA:Boituva VIR:07  SENT.:L  FiLA7:GKH3056

ARREC, 1047295 PAGAMENTC:DINHEIRD CAT: 01 TARIFAR
$ 9.60 ENTREGUE:RS 9.80 TROCO=  0.00 Percent.
Estiu, Tritutos, Lei 12.741: 18,243-(Fonte 1BPT) Para ino
luir CPF/CHPJ no documentn fiscal pquivalente, @CESSE O

portal http://nf.sbeolines.con,br en ate 7 dias a parti
r da data da passagen.

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
.0800-701-5555

DFE : 02670270/7215822212130007480k4
Placa do veiculo: GKHS056

Praca: BARJERI Faixa:022 '
Arrecadador : 150785 20/02/2020 14:53:33
Classe: 1 Valor:R$ 4,40 Dinheiro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:1BPT
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 portal
www .viaoeste.com.br em ate 7 dias



Trianguio do 5ol Ruto-Estredas S/A U2.509.186/000%-34
DUCUMENTD FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:DZOSRSAKUNIZ
DATA: 21/02/2020 HORA:D1:00:25 ROD:SPI1D KH:346i404

BRACA:Agulia  UTAIDS SENT.:K PLACA=GKIB0SE"
ARREC.: 0125/ PAGAHENTO:DINKEIRO  CAI: OF
ETA0S:02 TARTFA:RS 11.40 ENTREGUE:RS °1.50
TROCO=  0.10 '

Percent.Estia, Iributos, Lei 12.741: 18

94% -(Fonte 1BPT)Para incluir CPF/CHPJ 1o ducumento Tise '

al equivalente, acesse o portal hitp://nf.abtrianguiod
osol.can.br en ate 7 dias parlir da dats da passagen.

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02,555,926/0001-79

Praca pedégio:01-SP-310 KM217 Via:009

Data:20/02/20 Hora:23:35:57 Seqr002312

Operador:000552  Cat.Cobr:

Valor pago:R$ 5,40 F.Pgto.:DINHEIRO
Placa:GKH5056

¥alor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT;

Para incluir placa/CPF/CNPJ acez:e =i efs

7 dias https://dfe.arteris.com.br

mento Fiscal Fauivalente IN 1731 RFB
:essionaria Auto Raposo Tavares S/A

+ 10.531.,501/0008-24

OFe: 4919101814001360

sa P4 - SP 270 - KM 413+400 - p- 6L
-ador: 4001360 - 20/02/2020 10:41:36
Trans: 1910181 - Placa: GKH5056

ss:1 - R$8,70 - Dinheiro

wtos: Vr estim, 18,24% (Fonte:IBPT) gii

"y incluir CPF/CNPJ e placa, acesse:
cart.invepar .com.br em ate 7 dias.

Triangula do Sol Auto-Estradas S/R 0Z.509.186/00071-34
DOCUMENTO FISCAL EGUIVALEHTE (DFE) H:0109T16KUNH?
DATA:21/02/20Z0 HORA:00:26:32 ROD:SP310 KH:282+400

PRACA:Araraquara VIA:08 SENT.:N PLACA=GKH5056

RRREC.: 00752 PRAGAKENTO:DINKEIRG  CAT: 01
EINDS:02 TARIFA:R$ 16.90 EWTREGUE:RS 20.00
TROCO=  3.10

Percent.Estim,Iributos, Lei 12.741: 16,

24% -(Fonte IBPT)Para incluir CPF/CRPJ no documento fise
al eaquivalente, acesse o portal http://nf.sbtrianguiod
osol.con.br em ate 7 diss partir da dats da passagen.

DOC. FISCAI EQUIVALERTE - IN 17307 Art.2
CENTROVIAS 5. RODOY.S/A-02.559. 4/nf0601-79

Praca r2d4ni0:06-SP-31 KM1814350 Via:005
Data:20/02/20 Hora:23:12:29 Seq:013079
Operador:003078  Cat. Cobr: 1

Valor pago:R$ 9,00 F.Pgto.:DINHEIRG

Placa:

Valor aprx.de tributos 18,24k (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br



" ‘Docurento Fiscal Equivalente IN 1731 RFB fa
- Concessionaria Auto Raposo Tavares S/A
NPJ: 10:531.501/UO10~49

;?:gncumengu Fiscal Equivalente IN 1731 RFB' :
-Loncessionaria Auto Raposo Tavares S/A 248
- CNPJ: 10.531.501/0009-05 "B

~Nro DFe: 3833150483001891

ro DFe: 2728301872001904 _
raca P2 - SP 225 - KM 300+930 - P-7L
perador: 2001904 - 20/02/2020 11:29:51
eq Trans: 2890187 - Placa: “GKH5036
lass:1 - R$7,10 - Dinheiro
ributos: V1r estim. 18,24% (Fonte:IBPT)
Para incluir CPF/CNPJ e placa, acesse:
dfe.cart.invepar.com.br en ate 7 dias.

- Praca P3 - SP 327 - KN 14+500 - P-gl
" 'Seq Trans: 3315048/~ Placa: GKH5056

Class:1 - R$7,40 - Dinheiro

~ Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT) |

Para incluir CPF/CNPJ e placa, acesse:

; ?dfe,cart.1nvepar.com,br em ate 7 dias. o



CAPIXABOM
AUTO POSTO S LTDA
 RODOVIA UASHINGTON LUIZ, S/N KM 349 53 HETROS CONJ 1 VILA
: BOTELHO SANTA ADELIR-SE 15950-000
CHPJ:25.048.504/0001-02 IF: 604018372111

'-L Extratu No 062475
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

B GO DESCQTO™ - UN UL UN'RS™ (UL TRRE)% " UL “ITEN Rs

001 1 ETANOL 31,050 LT X 2,899 (22,90) 90,01
TOTAL R$ 90,01
Dinheiro 90,01

04.04.05.04=Coneta  cr (ke ‘quen Sonega

OBSERVAGOES 0O CONTRIBUINTE i
Trib aprox R$12,10 Fed e 10,80 Est Fonte:TBPT /

*Ualor aproximado dos tributos do iten
Valor sproxinado dos tributos daste cupon R$ 22,90
(cnnfnrne Lei Fed. 12.741/2012) -

SAT No. 000 219.910

21/02/2020 - 01:08:10 :
- 3520 0225 0485 0400 0102 5300 0213 9100 6247 5587 2671

o 11 nmmmum Jlllllﬂllll T

0 IMPERADOR 333
0 IMPERADOR 333 AUTO POSTO LTDA
RODOVIA SP333, S/N, KM 233 MAIS 90 METROS, ZONA
RURAL, PONGAI, 16660-000

CNPJ 03.957.948/0001-28 IE 549008170116

Extrato 159818
CUPOM FISCAL ELETRGNICOD - SAT

001 C58 BOS-ETANOL HIDRATADO COMB. 32,269

[ X 3,099 (25,45) 100,00
TOTAL R$ :gg,gg
Dinheiro ;
Troco R$ 0,00

Comete crime quem sonega

(OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib ap?ox R$: 13,45 Federal e —-12;00 Estadua)l
Fonte: IBP|;empresometro 6A098E
FUNC: ADAO GIOVANE MENDES DOS TN:2 PDV:1 ATEND:4

#Valor aproximado dos tributos do item

T No. 000284632
20/02/2020 06:17:34
3520 0203 9579 4600 0128 5900 0284 6321 5981 8237 7988

R O G
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i FABIO LUIZ TORREZAN

2 RODOVIA RAFOSO TAVARES, S, KM 431
i MOVA ALEXANDRIA, CANDIDO MOTA, SP

SN 02 441.712/0001-T1 IE:249075405112 Iht:

Extrato No.023205
CUPOM FISCAL ELETRONICG - SAT

001 141 DACOLONIA PAO DE MEL 170GR 1,0000 10,00
UN X 10,00

002 332 H2OH LIMAG 500ML 1,0000 UN X 5,00 5,00
003 1758 NESCAU CAIXINHA 200ML 1,0000 UN X 3,00
3,00

004 11 SALGADO 3,0000 UN X 8,00 18,00
005 123 AGUA SEM GAS 500ML 1,0000 UN X 3,50 3,50
Total bruto de itens P 38,50
TOTAL RS 7 38,50
Dinheiro 38,50
Troco RS 0,00

04.06.05.04 - Comete crime quem sonega :
'OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Venda n:103008 - Infototal Software. A solucao para seu
negocio.

“Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cupom{conforme Lei Fad.12.741/2012)R$ 5,88

T

20/02/2020 - 10:27:58
35200202441712000171590005209290232051631320

A

AU LT
RODOVIA DOS BANDEIRANTES, SN, NORTE KM 72
ABATXO, ITUPEVA, 132%5.000 ' "

CNPJ 03.663.944/0001-37 IE 388013931113

126,04
TOTAL R 126,04
Dinheirg
Troco R$ ’28:83

Comete crime quem sonega

UBSERVACOES-DO GONTRIBUINTE -
Trib aprox R$: 16,95 Federal e . 15,12 Estadua
Fonte: IBPT/empresometro BA09BE
FUNC: SEBASTIAC DE ALMEIDA TN:2 PDV:1 ATEND: 15

*Valor aproximado dos tributos do item

SAT No. 000443813
20/02/2020 - 21:02:59
3520 0203 6639 4400 0137 5900 0443 192 7200 0200 9933

REEEERTR M
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 PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA
FF?A‘CACASTF:LO BRANGO, 0- KM 73
- “LUBERDADE - U
CNPU-0S060884010162 IE-387252161113

" Extrato N-: 136026
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 51.840.544/0001-00

e OD|DE_JC|OTD|UN| VL N RE(VLTR REJ| VI TEM RS

002 3661 Buffet Kg

0,3240 Ko ¥ 75,900 (2,75) 24,59
003.7894900010015 Refri Coca Cola Lata

1,0000 UN X 6,900 (2,27) 6,90

005 3661 Buffet Kg. R i

: 0,6600 K& X 75,900 (5,61 50,09
006 7894900010015 Rcfri Coca Cola Lata

1,0000 UN X 6,900 (2,27) : 6,90
007 5337 Salada ‘de Frutas e

1,0000 UN X 15,900 _ 15,90
008 5337 Salada ‘da Frutas . i
1,0000 UN X.15,900 .08 800 0 015,90

009 7894900530001 Agua s Gas  500ml
1,0000 UN X 5,000 (o 56) 5,00
TOTAL R$ : e 125,28
Dinheiro s 200,00
“Troco R$ 74,72

CBSERVACOES DO CONTR?BU!NTE

CAR TRL 1991,90
Ime voceavalia.com e respondan;,p’esquisal
Sistema Linx Degus!
L wawwlinx.combr
MDSA?OBB1CTHMTBBN?DEBBEF%DEN65
Trib aprox R$: R$ 6,74 Fed. R$ 13, ?‘Bul:.‘:sl R$ 0,00 Mun.

20/02/2020 14:19:30
6401 0162 5900 0437 9611 ::soz

I

pm
Il

pelu 3pllcaﬁyo "Ds olho na riota*,
disponivel na AppStore (Apple) & PlayStore (Andraid)

P FRANGO ASSADO ITUPEVA
JDOVIA DOS BANDEIRANTES . 0- ki 77 L s )
O ABAIKO - ITUPEVA

<o, NPJ 0OUB08E4010677 1E 36605279011

Extrato N°: 34520
cupogu FISCAL ELETRONICO - SAT

DIDE..C}QTD#[‘Nl\{L;JNR‘isI{I
001 10501 E‘raqga Alsldo
1,0000 UR X 76,000

_ 0 76,00
002 16006 Adicional Bacon

1,0000 UN X 3,000 3,00
003 16176 Roqhoio Roqu.;jlu

1,0000 UN X 2,000 2,00
004 1039 Refri Fanta 500ml Mix

1,0000 UN X 7,900 7,90
005 7898206181905 Doce Abobora Cooco Falex 80

2,0000 UN X 3,900 7,80
006 7894900531008 Agua o Gas 500m1

1,0000 UN X 5,000 5,00
TOTAL RS 101,70
Dinheiro 102,00
Troco R3 0,30

\(OES DO CONTRBUNTE
CARTAO: 70001785 CTRL: 675 /

-Numero da loja: 1530005
Quer ganhar um péao na chapa? Basta acessar
imc.voceavalia.com e responder a pesquisa
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
_ MD5:A708B1 C7476179B017DEBBEF 260069166
SAT N°: 703243

: 20/02/2020 21:50:35
3620 0209 0609 6401 0677 &

WWHHﬂ}:ﬂﬂW”“

. B, o
Consulte 0 QR Code pe!u aplmamu *De olho na nata®,

oo Hisponivel na AppStore (Apple) & PlayStore (An wdroid)




AUTO PUS 1 LTDA
A0DOVIs SP 280, SN, Nao Informade, ENTRE RIOS,
CERQUEIRA CESAR, 18760-000

P*r] '1 4Tq 103;1001 -24 TE 26300?4J01?9
Extrato 0?51?8
CUPOM FISCAL ELETROGNICG - SAT

“PF/PhDi do Consumidor: 51.840.544/0001-

#ICDDiFESCiQT|UNtVL UN R§j (VL TR R$J*1VL ITEM R$

001 €396 810 E1ANBL COMUM 38,742 L X 3, 099

(46,17) 120,06
TOTAL R$ 120,06
Dinheiro 120,06
Troco R$ ‘/// 0,00

Comete crime guem sonega

OBSERVACBES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox R$: 16,15 Federal e 30,02 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro BAOYBE
FUNCY FERNANDD TN:1_POV:1 ATEND:3

SAT No. 000617135
20/02/2020 - 12:02:18

3520 0201 4761 0300 0124 5300 0617 1350 7617 B143 8059

IMMINER
|

I

UL

Constlte o AR Code pelo apiicativo DellhoNaNota
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore
(Android)

*Valor aproximado dos tributos do item



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Protocolo n2 015903/20
Ref. - Prestacdo de Contas de Viagem
Interessado: Servidor Francisco José Theodoro de Campos.

Trata-se de oficio assinado pelo servidor Francisco
José Theodoro de Campos, apresentando prestacdo de contas referente as
despesas de viagem realizada para a cidade de Assis/SP e Sdo Paulo no dia
20/02/20, onde esteve juntamente com o Vereador Presidente Dr. Luis Pereira,
para participarem de reuniées na Prefeitura Municipal de Assis, com o Prefeito
Municipal Sr. José Aparecido Fernandes, bem como no Gabinete do Secretéario
de Desenvolvimento Regional, Marco Vinholi, anexando documentacdo de
comprovacao pertinente.

Em analise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacio trazida pelo
requerente, este, juntamente com o Vereador Presidente Dr. Luis Pefeixa,
estiveram em viagem para tratarem de assuntos de interesse dos Municigios.

Todavia, com relacdo as despesas com a viabe
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara a
andlise e parecer.



Assim, em relagdo a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFERIMENTO, sugerindo, ainda, os seguintes

encaminhamentos:

- Controle Int ara mais

deliberacdes pertinentes;
2_) A Secretaria de Financas para providéncias;
3-) A Coordenadoria de Informdtica para

di nibilizacdo da presente pr staca e conta o Portal d

A 0 queé nQ@s cumpria informar, nos colocando 3
disposicao de Vossa Exceléncia para
necessarios.

s de margo de 2020.



Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 015865 de 19/02/20
Ref: Adiantamento para despesa viagem FRANCISCO JOSE THEODORO DE CAMPOS

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do servidor FRANCISCO JOSE
THEODORO DE CAMPOS, solicitando um adiantamento no valor de RS 1.300,00 (um mil e
trezentos reais) para custear viagem do Veereador Dr. Luis Pereira até a cidade de Séo Paulo,
no dia 20/02/2020. O mesmo foi deferido. O servidor juntou cépia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 421,71 (quatrocentos e vinte e um reais e setenta e um centavos)
devolvido a esta Casa.

Ao Excelentissimo Senhor Presidente para suas consideragées finais.

Cat,, 28/02/_2020.
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